

Årsredovisning
för
Integration Design AB
559023-9520

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christophe Mourou, Styrelseledamot
2025-06-17

Styrelsen och verkställande direktören för Integration Design AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är verksamt inom konsultverksamhet och projektledning samt försäljning av installationer, tekniskutrustning och inredningstjänster.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	10 465	11 250	17 413	12 487
Resultat efter finansiella poster	-1 204	-824	1 249	1 198
Soliditet (%)	35,6	50,1	58,8	49,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 699 015	-31 175	2 717 840
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-31 175	31 175	0
Årets resultat			-1 204 157	-1 204 157
Belopp vid årets utgång	50 000	2 667 840	-1 204 157	1 513 683

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 667 841
årets förlust	-1 204 157
	1 463 684
disponeras så att i ny räkning överföres	1 463 684
	1 463 684

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 465 461	11 250 265
Övriga rörelseintäkter		-195 313	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 270 148	11 250 265
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 497 550	-5 110 179
Övriga externa kostnader		-1 751 571	-2 014 300
Personalkostnader	2	-4 903 077	-4 579 154
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-180 676	-225 413
Övriga rörelsekostnader		-27 736	-45 153
Summa rörelsekostnader		-11 360 610	-11 974 199
Rörelseresultat		-1 090 462	-723 934
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 606	13 538
Räntekostnader och liknande resultatposter		-115 301	-114 370
Summa finansiella poster		-113 695	-100 832
Resultat efter finansiella poster		-1 204 157	-824 766
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	762 436
Förändring av överavskrivningar		0	34 900
Summa bokslutsdispositioner		0	797 336
Resultat före skatt		-1 204 157	-27 430
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-3 745
Årets resultat		-1 204 157	-31 175

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	87 490	102 072
Summa immateriella anläggningstillgångar		87 490	102 072
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	193 531	514 728
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	556 133	626 226
Summa materiella anläggningstillgångar		749 664	1 140 954
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	6	5 000	5 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 000	5 000
Summa anläggningstillgångar		842 154	1 248 026
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		2 614 551	3 178 338
Summa varulager		2 614 551	3 178 338
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		551 195	461 927
Övriga fordringar		39 568	67 546
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		99 937	163 476
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		101 783	303 820
Summa kortfristiga fordringar		792 483	996 769
Summa omsättningstillgångar		3 407 034	4 175 107
SUMMA TILLGÅNGAR		4 249 188	5 423 133

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 667 841	2 699 015
Årets resultat		-1 204 157	-31 175
Summa fritt eget kapital		1 463 684	2 667 840
Summa eget kapital		1 513 684	2 717 840
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		80 394	270 294
Summa långfristiga skulder		80 394	270 294
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	7	312 950	164 564
Övriga skulder till kreditinstitut		347 241	340 971
Förskott från kunder		-964	0
Leverantörsskulder		616 728	782 558
Övriga skulder		624 508	448 494
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		754 647	698 412
Summa kortfristiga skulder		2 655 110	2 434 999
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 249 188	5 423 133

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Inventarie, verktyg och installationer	5år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under 2025 har försäljningen ökat markant och per sista maj 2025 uppgår nettoomsättningen till 15 506 Tkr.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	6	6

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	291 637	291 637
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	291 637	291 637
Ingående avskrivningar	-189 565	-174 983
Årets avskrivningar	-14 582	-14 582
Utgående ackumulerade avskrivningar	-204 147	-189 565
Utgående redovisat värde	87 490	102 072

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 005 887	716 887
Inköp	27 540	289 000
Försäljningar/utrangeringar	-289 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	744 427	1 005 887
Ingående avskrivningar	-491 159	-354 838
Försäljningar/utrangeringar	36 264	0
Årets avskrivningar	-96 001	-136 321
Utgående ackumulerade avskrivningar	-550 896	-491 159
Utgående redovisat värde	193 531	514 728

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	700 736	700 736
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	700 736	700 736
Ingående avskrivningar	-74 510	-192
Årets avskrivningar	-70 093	-74 318
Utgående ackumulerade avskrivningar	-144 603	-74 510
Utgående redovisat värde	556 133	626 226

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 000	5 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 000	5 000
Utgående redovisat värde	5 000	5 000

Not 7 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	312 949	164 564

Not 8 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	400 000	400 000
	400 000	400 000

Stockholm 2025-06-17

Christophe Mourou
Christophe Mourou
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-17

Per-Johan Elert
Per-Johan Elert
Auktoriserad revisor
